Fonte: Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 5, p. 41-42, 10 fev. 2023.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA DO TRIBUNAL

ATO Nº 89/GDGSET, DE 8 DE FEVEREIRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR

DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

considerando o constante do Processo Administrativo nº 6002587/2022-00,

RESOLVE:

Designar os servidores ELIENAI FERREIRA LOPES, código 50174,

Técnico Judiciário, LORENA LAIS ABNER DE LIMA COELHO, código 60958,
Técnica Judiciária, SANDRO TOMAZELE DE OLIVEIRA LIMA, código 41667,
Analista Judiciário, RUBIA CAVALCANTE MARQUES, código 38250, Técnico
Judiciário, MARCOS FRANCA SOARES, código 26517, Técnico Judiciário, VALERIA
CHRYSTIANE RODRIGUES DOS SANTOS, código 39319, Técnica Judiciária,
TAINAN CARLOS CORREIA SILVA, código 46190, Analista Judiciário, MICHELLE
BARCELOS DE PAIVA, código 59886, Técnica Judiciária, ADRIANA JACOMO
HENRIQUES, código 39776, Analista Judiciária, ADRIANA GONÇALVES FERREIRA
COCCO, código 45835, Técnica Judiciária, sob a coordenação do primeiro, para
constituírem grupo de trabalho a fim de efetuar análise, no prazo de 90 dias, do cenário
atual da gestão de riscos no macroprocesso de contratações do TST, objetivando a
implantação da metodologia de gestão de riscos nos procedimentos de contratação do
Tribunal Superior do Trabalho de acordo com os normativos e as melhores práticas
relacionadas ao tema.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO

Este texto não substitui o original publicado no Boletim Interno do Tribunal Superior do Trabalho.